平成 20 年 8月 6 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  イ ン ・ ル オ

（コード番号:2160 東証マザーズ）

問 合 せ 先 法 務 室  田 中  忍

（TEL. 03-3580-0751）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の訂正

平成20年７月25日付で公表いたしました、当社の「主要株主の異動に関するお知らせ」に

関して訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正の内容

平成20年7月25日付で公表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」を全文

削除。

２．訂正が生じた経緯

当社は平成20年7月25日付で「主要株主の異動に関するお知らせ」を公表いたしました

が、エボルーション・キャピタル・マネジメント・エルエルシーより、平成20年8月4日

付で訂正報告書が提出されました。

その訂正内容は、「株式消費貸借契約によるビーエヌピー・パリバ・アービトレージ

S.N.Cからの3,500,000株の借入」となっておりましたため、当社は主要株主の異動の事

実がなかったものと判断いたしました。

３. 当該株主の名称等

（1） 名称：エボルーション・キャピタル・マネジメント・エルエルシー

（2） 本店所在地：15 East North Street, Dover, DE 19901, U.S.A.

（3） 代表者：エイドリアン・ブリンドル

（4） 主な事業内容：資産運用

以上